
Uchwała Nr  XXIV/196/2008
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie aktualizacji "Lokalnego Programu Rewitalizacji" na lata 2008-2015

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Statutu Miasta Międzyrzec 
Podlaski  zatwierdzonego  uchwałą  Nr  II/10/2002  Rady  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  w  sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r. Nr 19 poz. 
870 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:   

§ 1

Przystępuje się do aktualizacji " Lokalnego Programu Rewitalizacji " na lata 2008-2015. 

§ 2

1. Zebrania i opracowania informacji oraz przedłożenia projektu aktualizacji Lokalnego Programu 
    Rewitalizacji dokona Komisja w składzie:

1) Sekretarz Miasta;
2) Skarbnik Miasta;
3) Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta;
4) Zastępca Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta;
5) Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta;
6) Zastępca Przewodniczącego Komisji Społecznej Rady Miasta;
7) Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta;
8) Przewodniczący Miejskiego Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych i Starszych;
9) Komendant Straży Miejskiej;
10) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury;
11) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji;
12) Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;
13) Dyrektor Miejskiego Zespołu ds. Oświaty;
14) Zastępca Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju;
15) Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa;
16) Podinspektor ds. Koordynacji Programów Pomocowych w Wydziale Strategii i Rozwoju;
17) Informatyk - administrator sieci komputerowych;
18) Przedstawiciel SP ZOZ;
19) Przewodniczący Młodzieżowej Radę Miasta;
20) Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Planowania Przestrzennego;
21) Podinspektor w Wydziale Urbanistyki i Planowania Przestrzennego.

2. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swego grona przewodniczącego, może również 
     dokonać wyodrębnienia zespołów problemowych.
3. Komisja może zapraszać do udziału w pracach Komisji przedstawicieli  środowisk społeczno  
     gospodarczych,  gospodarczych  najlepszego  celu  jak  najlepszego  zdiagnozowania  potrzeb 

     i nakreślenia kierunków rozwoju miasta.



4. Komisja może powoływać grupy problemowe niezbędne do opracowania projektu Lokalnego  
     Programu Rewitalizacji.

§ 3

Przewodniczący  Komisji  przedstawi  Radzie  Miasta  projekt  Lokalnego  Programu Rewitalizacji  
do 30 sierpnia 2008r.

§ 4

Członkowie Komisji uczestniczą w pracach Komisji nieodpłatnie.

§ 5

Komisja ma charakter doraźny i po przyjęciu aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji ulega 
rozwiązaniu.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


